АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 июня 2022 г. 	         						                        № 127
г. Хилок

О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения «Хилокское» от 01.02.2022 г. №29 «Об утверждении реестра мест контейнерных площадок накопления твердых коммунальных отходов и схем размещения контейнерных площадок в городском поселении «Хилокское»»
В соответствии с главой III Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039, частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Хилокское», администрация городского поселения «Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие дополнения в Приложение №1 к постановлению администрации городского поселения «Хилокское» от «01» февраля 2022 г. № 29:
1.1. дополнить таблицу «Реестр Контейнерных площадок городского поселения «Хилокское» строками следующего содержания:
	43
	ул. Луговая (между домами 5 и 7)
	Выполнение новой контейнерной площадки

7
	Планируется на 1 контейнер, 1,1 куб.м.
	-
	Частный сектор ул. Луговая, д.д. 1,3,5,7,9,11,13

	44
	ул. Заречная (юго-западнее ЗУ Заречная, 23)
	Выполнение новой контейнерной площадки

7
	Планируется на 1 контейнер, 1,1 куб.м.
	-
	Частный сектор ул. Заречная, д.д. 17,18,19,20,21,23

	45
	ул. Ленина (напротив дома Ленина, 13)
	Выполнение новой контейнерной площадки

7
	Планируется на 1 контейнер, 1,1 куб.м.
	-
	Частный сектор ул. Ленина, д.д. 7,9,11,13,15,17,19

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Хилокское»                                            И.В. Пинаева